
UCHWAŁA NR XXXIII/244/13
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU

z dnia 6 marca 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/160/04 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 29 kwietnia 2004 r. 
w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity – Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190 
z późn. zm.) w związku z art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.), Rada Miejska w Nasielsku uchwala , co następuje: 

§ 1. 

W załączniku „Wykaz stałych obwodów głosowania” do Uchwały Nr XXVI/160/04 Rady Miejskiej 
w Nasielsku z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania dokonuje się 
następujących zmian: 

1) w wierszu dotyczącym obwodu głosowania nr 2 po wyrazie „Bajkowa” i następującym po nim przecinku 
dodaje się wyraz „Chmielna” oraz przecinek, 

2) w wierszu dotyczącym obwodu głosowania nr 3 po wyrazie „Kręta” i następującym po nim przecinku dodaje 
się wyrazy „Królowej Bony” oraz przecinek. 

§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. 

Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Warszawie. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Katarzyna Świderska

Id: 139F9CF2-3CEE-4E5B-9435-3A6DC9874967. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
W dniu 28 grudnia 2012 roku Rada Miejska w Nasielsku podjęła Uchwałę Nr XXIX/227/12 
w sprawie przeprowadzenia referendum w sprawie odwołania przed upływem kadencji Burmistrza Nasielska. 
W ślad za tą uchwałą Komisarz Wyborczy w Warszawie wydał Postanowienie Nr 6/13 
z dnia 12 lutego 2013 roku o przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza Nasielska 
przed upływem kadencji. W postanowieniu tym została wyznaczona data referendum na dzień 7 kwietnia 2013 
roku. W dniu 31 stycznia 2013 roku Rada Miejska w Nasielsku podjęła Uchwały: Nr XXXI/232/13 i XXXI/233/13 
dotyczące nadania nazw 2 ulicom na terenie miasta Nasielska. Zgodnie z art. 54 ustawy z dnia 15 września 2000 r. 
o referendum lokalnym (Dz. U. Nr 88, poz. 985 z późn. zm.) referendum przeprowadza się w stałych obwodach 
głosowania utworzonych w celu przeprowadzenia wyborów do organów stanowiących jednostek samorządu 
terytorialnego. Mając na względzie fakt nadania nazw 2 nowym ulicom na terenie miasta Nasielska oraz to, iż 
granice stałych obwodów głosowania zostały określone poprzez enumeratywne wyliczenie wszystkich ulic (na 
terenie miasta Nasielska) lub miejscowości (na terenie wiejskim Gminy Nasielsk) wchodzących w skład 
poszczególnych obwodów głosowania, istnieje konieczność korekty w załączniku do uchwały w sprawie stałych 
obwodów głosowania. W przeciwnym razie w przypadku nieuwzględnienia nowych ulic doszłoby do luki, która 
uniemożliwiłaby wzięcie udziału 
w głosowaniu podczas referendum mieszkańcom tych ulic. Jednocześnie podkreślenia wymaga fakt, iż korekcie 
podlega Uchwała Nr XXVI/160/04 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie utworzenia 
stałych obwodów głosowania jako obowiązująca obecnie w zakresie podziału na obwody głosowania. Podjęta 
bowiem przez Radę Miejską w Nasielsku Uchwała Nr XXV/194/12 z dnia 25 października 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Nasielsk na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych ma zastosowanie do kadencji Rady Miejskiej w Nasielsku i kadencji Burmistrza Nasielska, 
następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie, tj. od kadencji 2014-2018. 

Id: 139F9CF2-3CEE-4E5B-9435-3A6DC9874967. Uchwalony Strona 1




